



OLEMME NIIN PINNALLISIA



Veto, veto, veto... Mielenhäiriössä valittu hento pinkki vaihtuu telanveto vedolta hurmaavan harmoniseen harmaaseen, viikkotolkulla etsittyyn vaaleanharmaan juuri oikeaan utuiseen sävyyn nimeltä Silkki. Näin se makuuhuone uudistuu.

Maalipinta leviää ja mielessäni jo ilo kuplii, kun löysin vihdoin tämän maailman kauneimman harmaan.

Kyllä. Sisustus on pinnallista. Pärjäisimme oikein hyvin kodeissa, jotka ovat pelkästään kalustettuja, eivät sisustettuja. Niissä olisi kaikki elämään tarvittava: liesi, tiskipaikka, pöytä ja vuode. Ehkä vielä jotain muuta. Mutta ei niissä tarvitsisi olla maavärein sävytettyjä seiniä, tarkkaan harkittuja asetelmia, joissa yhdistellään uutta muotoilua ja vintagea, tai sohvaa, joka on päivitetty tähän syksyyn innostavilla kasariväreillä.



VOIKO IHMINEN sisustaa itsensä onnelliseksi? Ei.

Pelkkä sisustus ei tee ketään onnelliseksi – mutta kummasti se parantaa elämänlaatua.

Itken mieluummin Ferrarissa kuin Fiatissa, kertoo kulunut lentävä lause. Kaltaiseni himosisustaja ei voisi vähempää autosta välittää – oma arkinen Opelini vie paikasta a paikkaan b eikä useimmiten leviä välille. Mutta itken todella paljon mieluummin rauhalliseksi keitaaksi sisustetussa valko-harmaassa makuuhuoneessani kuin tunkkaisessa makkarissa, jossa on urpot värisävyt ja tekokuituinen päiväpeite.



NYT ON JUHLASYKSY!
Glorian Koti on ollut himosisustajien äänitorvi ja inspiraation lähde jo 20 vuotta. Meille kodit ovat tärkeintä maailmassa.

HIMOSISUSTAJA TAHTOO rakentaa elämälleen kauneimman mahdollisen näyttämön. Maailmaa ei voi hallita, sisustusta voi. Elämä voi pettää, ystävät jättää, maailmalla lentokoneet räjähtävät ilmassa... Tapahtuu ikävää, jolle emme voi mitään. Mutta voimme kerätä sisustusideoita, kaavailla olohuoneeseen uutta lempeää väriskaalaa tai ryhtyä vaikkapa tapetoimaan klassisia kiuruja seinille. Aina voi maalata sillä täydellisellä harmaalla.



GLORIAN KOTI ON tarjonnut sisustamisen iloa 20 vuotta. Lupaamme, että ilo on pinnassa jatkossakin, kun lehti uudistuu loppuvuoden aikana. Edessä on jännittävä syksy; kannattaa pysyä mukana! ■



Susanna

susanna.lehmuskoski@sanoma.com